

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

- na straně jedné: **Skupinový vodovod Svitavy**
IČO: 608 91 068, DIČ: CZ60891068
se sídlem T. G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy
zapsaný v rejstříku svazků obcí vedeném Krajským úřadem Pardubického kraje
zastoupený Ing. Markem Antošem, jednatelem svazku
bankovní účet číslo: 1283358399/0800
- dále jen objednatel -
- a
- na straně druhé: **EVT Stavby s.r.o.**
IČO: 252 60 766, DIČ: CZ25260766
se sídlem V Zahrádkách 2155/3, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 10842
zastoupena Josefem Kuncem, jednatelem
bankovní účet číslo: 1280223309/0800
- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli Smlouvu o dílo ze dne 26.3.2018 ohledně díla „**Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní**“, která nabyla účinnosti dne 2.4.2018 (dále jen „Smlouva o dílo“).

B.

Při provádění díla bylo zjištěno, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce za cenu 29 659,49 Kč bez DPH.

Podrobná specifikace víceprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

C.

Z důvodů uvedených v článku B. tohoto dodatku se objednatel a zhotovitel dohodli, že:

- a) v článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.2. doplňuje nový bod 1.2a., který zní takto:
„**1.2a. Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla.**“
- b) stávající znění bodu 3.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:
„**3.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 3 769 077,02 Kč (v této smlouvě označeno též jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).**“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace víceprací.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno členskou schůzí Skupinového vodovodu Svitavy dne 27.6.2018.

Ve Svitavách dne 28.6.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:



.....
Ing. Marek Antoš, jednatel
Skupinový vodovod Svitavy

EVT Stavby s.r.o.
V Zahrádkách 3, 568 02 SVITAVY

- 4 -

.....
Josef Kunc, jednatel
EVT Stavby s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/032 **Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80**

Objekt: 1 **Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80**

Rozpočet: 2 **Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			29 659,49
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			29 659,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 659,49 CZK
Základní DPH	21 %	6 228,00 CZK

Zaokrouhlení -0,49 CZK

Cena celkem s DPH 35 887,00 CZK

v 2 SVITAVĚ

dne

27.6.2018

FVT Stavby s.r.o.
Zahrádkách 3, 568 02 SVITAVY

- 4 -

Za zhotovitele



SKLADNOST VODOVOD SYSTÉMŮ
SVAZEK GBCI
T. G. Mesaryka 25, 568 02 Svítav
tel.: 461 550 240, 461 550 211
fax: 461 582 141

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			7 996,94	27
4	Vodorovné konstrukce	HSV			228,00	1
8	Trubní vedení	HSV			20 951,00	71
99	Staveništní přesun hmot	HSV			483,55	2
Cena celkem					29 659,49	100

Položkový rozpočet

S:	2018/032	Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80
O:	1	Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80
R:	2	Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 996,94
1	113109223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	1,60000	180,00	288,00
Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo snaložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 zkameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm						
2,0*0,8				1,60000		
2	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,50000	487,50	1 218,75
3	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	0,60000	81,30	48,78
3,0*0,8*0,25				0,60000		
4	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3 objemu do 1000 m3	m3	3,84000	355,00	1 363,20
5*0,8*(1,6-0,40)*0,8				3,84000		
5	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3	m3	1,15200	10,00	11,52
5*0,8*(1,6-0,40)*0,8*0,3				1,15200		
6	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.4 objemu do 1000 m3	m3	0,96000	355,00	340,80
5*0,8*(1,6-0,40)*0,2				0,96000		
7	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.4	m3	0,28800	10,00	2,88
5*0,8*(1,6-0,40)*0,2*0,3				0,28800		
8	151831111	Osazení a odstranění pažicího boxu lehkého hl výkopu do 3 m š do 1 m	m2	4,00000	30,00	120,00
9	16110101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	2,64000	95,00	250,80
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m						
5*0,8*(1,6-0,40)*0,55				2,64000		
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,92000	240,00	460,80
3*0,8*(1,6-0,40-0,1-0,3)				1,92000		
11	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,92000	80,00	153,60
12	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,26400	120,00	391,68
1,92*1,7				3,26400		
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	1,58400	280,00	443,52
3*0,8*(1,6-0,1-0,390-0,45)				1,58400		
14	583312000R	zásyp štěrkodrtí frakce 0-63-netříděna, mimo ČSN	t	1,79520	290,00	520,61
2*0,8*(1,6-0,45-0,1-0,390)*1,7				1,79520		
15	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,56000	680,00	1 060,80
5*0,8*0,390				1,56000		

Položkový rozpočet

S:	2018/032	Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80
O:	1	Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80
R:	2	Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	58337310R	Štěrkopísek frakce 0-4 tř.B 5*0,8*0,390*2	t	3,12000 3,12000	330,00	1 029,60
17	181301104	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 3,0*0,8	m2	2,40000 2,40000	90,00	216,00
18	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 3,0*0,8	m2	2,40000 2,40000	30,00	72,00
19	005724100	osivo směs travní parková 3,0*0,8*0,015	kg	0,03600 0,03600	100,00	3,60
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				228,00
20	280022T10	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 3*0,8*0,1	m3	0,24000 0,24000	950,00	228,00
Díl: 8		Trubní vedení				20 951,00
21	850265121R00	Výřez na potrubí DN 100 1	kus	1,00000 1,00000	3 255,00	3 255,00
22	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100 1	kus	1,00000 1,00000	450,00	450,00
23	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových 1	kus	1,00000 1,00000	460,00	460,00
24	899721111R00	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC 7	m	7,00000 7,00000	20,00	140,00
25	279968T10	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo vsáchtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80 1	kus	1,00000 1,00000	535,00	535,00
26	871241221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm 3	m	3,00000 3,00000	180,00	540,00
27	877241101R	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 90 elektrospojka d 90 : 1 elektrovičko d 90 : 1 lemový nákrůžek 90 : 1 příruba volná k lem.nákrůžku 90 : 1	ks	4,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000	200,00	800,00
28	877261101R	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 110 elektrospojka d 110 : 2 lemový nákrůžek d100 : 2 příruba volná k lem. nákrůžku 110 : 2	ks	6,00000 2,00000 2,00000 2,00000	250,00	1 500,00
29	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm 5	m	5,00000 5,00000	15,00	75,00
30	28613146.MR	Elektrovičko KIT d 90 mm PE 100 SDR 11 1	kus	1,00000 1,00000	711,00	711,00

Položkový rozpočet

S:	2018/032	Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80
O:	1	Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80
R:	2	Rekonstrukce vodovodního řadu na ul. Zadní - Odbočka dn80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	286136200	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 17, 90x5,4. L=12m	m	3,00000	150,00	450,00
		3		3,00000		
32	286159740R	elektrospojka SDR 17, PE 100, PN 16 d 90	ks	1,00000	250,00	250,00
		1		1,00000		
33	286159750	elektrospojka SDR 17, PE 100, PN 10 d 110	ks	2,00000	320,00	640,00
		2		2,00000		
34	286543620	nákržek lemový z polypropylénu 90	ks	1,00000	200,00	200,00
		1		1,00000		
35	286543680	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 90	ks	1,00000	400,00	400,00
		1		1,00000		
36	286544090	nákržek lemový z polypropylénu 100	ks	2,00000	300,00	600,00
		2		2,00000		
37	286544100	příruba volná k lemovému nákržku z polypropylénu 110	ks	2,00000	450,00	900,00
		2		2,00000		
38	42227204R	Šoupě přírubové DN 80	kus	1,00000	3 800,00	3 800,00
		1		1,00000		
39	552599943R	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 100/80	kus	1,00000	3 845,00	3 845,00
		1		1,00000		
40	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 DN 50-100 (1,3-1,8m)	ks	1,00000	1 400,00	1 400,00
		1		1,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						483,55
41	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,71960	130,00	483,55